

-Yapı denetim ve laboratuar kuruluşlarının veya denetçi mimar ve denetçi mühendislerin izin belgesi alma safhasında gerçeğe aykırı belge düzenlendiğinin izin belgesi verildikten sonra anlaşılması hâlinde, izin belgesi derhal iptal edilir.”

Madde 9 (Değişik: 23/1/2008 Ş 5728/497 md.)

Bu Kanun hükümlerinin uygulanması sırasında, yapı denetim kuruluşunun icraî veya ihmali davranışla görevini kötüye kullanan ortakları, yöneticileri, mimar ve mühendisleri, yapı müteahhidi, proje müellifi gerçek kişiler ile laboratuar görevlileri, **altı aydan üç yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.**

Yapı denetim kuruluşunun ortak ve yöneticileri, mimar ve mühendisleri ile laboratuar görevlileri bu Kanun hükümleri çerçevesinde yapmaları gereken denetimi yapmadıkları hâlde yapmış gibi veya yapmalarına rağmen gerçeğe aykırı olarak belge düzenlemeleri hâlinde Türk Ceza Kanununun resmi belgede sahtecilik suçuna ilişkin hükümlerine göre cezalandırılır.

Yapı denetim kuruluşunun izin belgesi alma aşamasında gerçeğe aykırı belge düzenlendiğinin izin belgesi verildikten sonra anlaşılması hâlinde, izin belgesi derhal iptal edilir.

Bu Kanuna aykırı fiillerden dolayı hükümlenen kesinleşmiş mahkeme kararları, Cumhuriyet başsavcılıklarınca Bakanlığa ve mimar ve mühendislerin bağlı olduğu meslek odalarına bildirilir. Yapı denetim kuruluşu ile denetçi mimar ve mühendisleri; eylem ve işlemlerinden 3194 sayılı İmar Kanununun fenni mesul için öngörülen hükümlerine tabidirler.

Yapı Denetim Kuruluşlarının Dikkatine

Çalışma Bakanlığı ile yapılan 22.10.2010 tarihli protokol gereği Yapı Denetçileri, Kontrol ve Yardımcı Kontrol Elemanlarının İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda eğitim düzenlenmektedir. 2 gün olarak planlanan eğitim, Ankara'da ÇASGEM Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezinde yapılmaktadır.

Yakın bir süreçte ; Yapı Denetim Kuruluşlarında çalışacak olan, denetçiler için bu eğitime katılım, ve sertifika bulunması zorunluluğu aranacağından düzenlenen eğitimlere katılımın sağlanması gerekmektedir.

Düzenlenen eğitimler, Ankara'da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezinde (Yunus Emre Mahallesi, Kübra Sokak, No:1 Pusaklar/ANKARA) yapılacaktır.



Eğitimler en fazla 150 kişilik gruplar halinde düzenlenmektedir. Eğitimin ilk etabı her yapı denetim kuruluşundan, kuruluş ortağı denetçinin katılımı ile başlanacak şekilde düzenlenmiştir. (Kuruluş ortağı denetçi yoksa, çalışan bir denetçi mühendisi)

Çalışma Bakanlığı tarafından belirlenen, eğitim ve yemek bedeli 176 TL. olup, ücretin T.C.Ziraat Bankası Ankara Pursaklar Şubesi n e z d i n d e b u l u n a n TR830001001283355864065003 no'lu hesaba, eğitim tarihinden 10 gün önce yatırılması, ile katılımcının adı soyadı ve katılacağı tarihin bildirilmesi gerekmektedir. Yürütme kurulunca müracaatların ve yapılacak eğitimlerin organizasyonunda Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Derneğine görev verilmesi kararlaştırılmış olup, bilgilerin Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Derneğinin 0 312 231 43 49 - 0 312 231 49 32 numaralı telefonuna ve e-posta adresine iletilmesi ve banka dekontunun 0 312 231 48 25 numaralı faxına gönderilmesi, hususları ilgililere duyurulur.

Kaynakça ilgili internet yayınları